

---

## Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 99869763

---

Data publicarii	08.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.635,29 RON - 1.635,29 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Ace gamalie 100 buc/cutie diverse culori buc 10 4,62 46,22 Agrafe de birou 50 mm diverse culori, 30 buc/set buc 50 3,36 168,07 Caiete studentesti dictando buc 20 5,46 109,24 Registru cartonat dictando buc 10 23,53 235,29 Capsator 30 coli buc 3 48,74 146,22 Creion HB cu guma buc 20 2,94 58,82 Condica de prezenta necartonata buc 4 5,88 23,53 Indigo albasatru Pelikan 100 coli buc 1 76,47 76,47 Mouse wireless buc 3 100,84 302,52 Marker textmarker mov buc 10 5,04 50,42 Post-it cu adeziv buc 10 5,46 54,62 Pixuri Jetstream buc 20 11,76 235,29 Plicuri mici buc 50 0,50 25,21 Panou pluta 45/60 buc 3 26,05 78,15 Rigla 30 cm buc 5 5,04 25,21 TOTAL 1635,29

---